

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2410 0021 8719											
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190036951766 16/01/2019 15:57:25															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA								CNPJ / CPF 00.840.068/0001-89				DATA DA EMISSÃO 16/01/2019							
ENDEREÇO R INACIO DE BULHOES, 260						BAIRRO / DISTRITO JD. SELMA				CEP 04431-130		DATA DA SAÍDA 16/01/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX (11) 5562-9494		INSCRIÇÃO ESTADUAL 115.356.580.118				HORA DA SAÍDA 15:54:13							
FATURA / DUPLICATA																			
001 13/02/2019 24.016,56																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 583,09				VALOR ICMS 104,93				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 24.016,56			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 6.853,78		TOTAL DA NOTA 24.016,56							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO								MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
3098	T50-R NAT ABRAC 203X4.9M HELLERMANN Trib aprox R\$: 4,82 Federal - 5,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					7890176001580	39269090	060	5405	PC	200	0,14	28,00	0,00	0,00		9,86		
3086	T30-R PT ABRACADEIRA HELLERMANN Trib aprox R\$: 9,48 Federal - 9,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					7890176006400	39269090	060	5405	PC	500	0,11	55,00	0,00	0,00		19,38		
25813	FILTRO DE LINHA PVC 4 TOM ISOTEL Trib aprox R\$: 17,88 Federal - 48,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					7897300030645	85299019	060	5405	PC	20	20,00	400,00	0,00	0,00		65,88		
25805	FILTRO DE LINHA PVC 3 TOM ISOTEL Trib aprox R\$: 22,35 Federal - 60,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					7897300030638	85299019	060	5405	PC	25	20,00	500,00	0,00	0,00		82,35		
30257	FILTRO DE LINHA PVC 8 TOM ISOTEL Trib aprox R\$: 6,03 Federal - 16,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					7897300033240	85299019	060	5405	PC	5	27,00	135,00	0,00	0,00		22,23		
30262	TOM EM BARRA QUINT 2P+T 10A BR/CZ/PT ISOTEL Trib aprox R\$: 9,66 Federal - 15,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	6	14,00	84,00	0,00	0,00		24,78		
30261	TOM EM BARRA QUAD 2P+T 10A BR/CZ/PT ISOTEL Trib aprox R\$: 8,28 Federal - 12,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	6	12,00	72,00	0,00	0,00		21,24		
30260	TOM EM BARRA DUPLA 2P+T 10A BR/CZ/PT ISOTEL Trib aprox R\$: 6,90 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB					SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	6	10,00	60,00	0,00	0,00		17,70		
12983	CABO PP FLEXICOM 3CX1.5MM PT COBRECOM Trib aprox R\$: 52,45 Federal - 70,20 Estadual -					7898259252867	85444900	060	5405	M	100	3,90	390,00	0,00	0,00		122,65		
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 155,59 COFINS R\$ 720,36 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 6.854,05 - Valor: R\$ 412,22 Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 3228, 3291, 3295, 3685, 3732, 3873, 4136, 4180, 4449, 4612, 4631, 4666, 4685, 4782, 4811, 4868, 4889, 4962, 5547, 5548										RESERVADO AO FISCO									
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 16/01/2019 às 16:00 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16/01/2019 VALOR TOTAL: 24.016,56 DESTINATÁRIO: HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA - R INACIO DE BULHOES, 260, JD. SELMA, 04431-130-SAO PAULO-SP														NF-e 000.004.224 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.224

SÉRIE 1

FOLHA 3/6

CHAVE DE ACESSO

3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2410 0021 8719

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190036951766 16/01/2019 15:57:25

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	SANRO Trib aprox R\$: 0,99 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7896243101863	40151900	000	5102	PR	2	6,00	12,00	12,00	2,16	18	3,15
7071	CABO FLEXSIL 2.5M AZ RL Trib aprox R\$: 14,66 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7897381600607	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		34,28
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 6,65 Federal - 15,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891040004416	39191020	060	5405	PC	4	21,00	84,00	0,00	0,00		21,77
30298	CABO FLEXSIL 4,0 AZ RL Trib aprox R\$: 54,60 Federal - 73,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7897381600652	85444900	060	5405	RL	2	203,00	406,00	0,00	0,00		127,68
7075	CABO FLEXSIL 4.0M PT RL Trib aprox R\$: 26,22 Federal - 35,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	195,00	195,00	0,00	0,00		61,32
7072	CABO FLEXSIL 2.5M VM RL Trib aprox R\$: 14,66 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		34,28
13346	CABO FLEXICOM 4.0MM VD BOB COBRECOM Trib aprox R\$: 30,39 Federal - 40,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899674702487	85444900	060	5405	MT	100	2,26	226,00	0,00	0,00		71,07
12979	CABO FLEXICOM 4.0MM VM RL COBRECOM Trib aprox R\$: 30,41 Federal - 40,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259251983	85444900	060	5405	RL	1	226,10	226,10	0,00	0,00		71,10
2116	UNIDUT CONICO 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,73 Federal - 0,85 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	2,37	4,74	0,00	0,00		1,58
7131	BUCHA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,32 Federal - 0,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7895310400144	79070010	000	5102	PC	2	1,21	2,42	2,42	0,43	18	0,75
7136	BUCHA ALUMINIO 3/4 WETZ Trib aprox R\$: 0,28 Federal - 0,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7895310400137	76090000	060	5405	PC	2	0,93	1,86	0,00	0,00		0,61
7100	ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,26 Federal - 0,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7895310400045	79070010	000	5102	PC	2	0,97	1,94	1,94	0,34	18	0,60
7105	ARRUELA ALUMINIO 3/4 WETZ Trib aprox R\$: 0,17 Federal - 0,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7895310400038	79070010	000	5102	PC	2	0,66	1,32	1,32	0,23	18	0,40
3440	TERMINAL A COMPRESSAO 10MM 630500 MAGNET Trib aprox R\$: 1,86 Federal - 4,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	30	0,92	27,60	0,00	0,00		6,82
13101	CABO FLEXICOM 10.0MM AZ BOB COBRECOM Trib aprox R\$: 2,39 Federal - 3,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259252157	85444900	060	5405	MT	3	5,93	17,79	0,00	0,00		5,59
13097	CABO FLEXICOM 10.0MM PT COBRECOM Trib aprox R\$: 7,97 Federal - 10,67 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259252171	85444900	060	5405	MT	10	5,93	59,30	0,00	0,00		18,64
8791	ELETRODUTO PVC 1 TIGRE Trib aprox R\$: 0,80 Federal - 3,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7899052500940	39172300	060	5405	BR	1	19,07	19,07	0,00	0,00		4,23
8045	SEALTUBO NORMAL PRETO 3/4 EDI-LOPES Trib aprox R\$: 2,04 Federal - 2,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	83079000	060	5405	MT	2	7,00	14,00	0,00	0,00		4,56
2116	UNIDUT CONICO 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 1,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	4,90	9,80	0,00	0,00		3,27
10835	LUMINARIA EMB 2X32/40W LE 232 AI CA Trib aprox R\$: 133,72 Federal - 239,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898398871998	94051093	060	5405	PC	8	166,00	1.328,00	0,00	0,00		372,76
12134	POSTE FINAL P/TRILHO DIN Trib aprox R\$: 0,60 Federal - 0,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85389090	060	5405	PC	1	3,52	3,52	0,00	0,00		1,23
16428	TERMINAL ARGOLA ISOL 1.3/2.6MM AZ M3 AN2433 Trib aprox R\$: 0,28 Federal - 0,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85359000	060	5405	UN	20	0,21	4,20	0,00	0,00		1,03
16522	TERMINAL ARGOLA ISOL 10MM AN3207 Trib aprox R\$: 0,06 Federal - 0,17 Estadual -	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	1	0,97	0,97	0,00	0,00		0,23

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.224

SÉRIE 1

FOLHA 4/6

CHAVE DE ACESSO

3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2410 0021 8719

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190036951766 16/01/2019 15:57:25

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
30074	Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB DISJ SDD62C 20 2X 20A STECK Trib aprox R\$: 4,38 Federal - 6,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85362000	160	5405	UN	1	33,38	33,38	0,00	0,00		10,38
25571	BARRA N/T C/ISOL 1/2 X 1/8 Z-8 ZATHURA Trib aprox R\$: 1,37 Federal - 1,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	74071029	000	5102	UN	1	9,41	9,41	9,41	1,69	18	3,06
25244	PLC 4X2 1 POSTO HORIZ BR CLEAN 14276 MG Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142764	39259090	060	5405	PC	4	2,00	8,00	0,00	0,00		1,98
25255	SUPORTE 4X2 CLEAN SLEEK 14287 MG Trib aprox R\$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142870	39259090	060	5405	PC	4	3,00	12,00	0,00	0,00		2,97
25266	TOM PADRAO BRA 2P T/20A 250V VM CLEAN 14407 Trib aprox R\$: 2,76 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428144072	85366910	060	5405	PC	4	6,00	24,00	0,00	0,00		7,08
25260	CJ 1 TOM PAD BRA 2P T/20A 250V 4X2 BR CLEAN 14313 Trib aprox R\$: 8,28 Federal - 12,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428143136	85366910	060	5405	PC	6	12,00	72,00	0,00	0,00		21,24
13083	CABO FLEXICOM 4.0MM AZ RL COBRECOM Trib aprox R\$: 28,24 Federal - 37,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259251976	85444900	060	5405	RL	1	210,00	210,00	0,00	0,00		66,04
12974	CABO FLEXICOM 4.0MM PT RL COBRECOM Trib aprox R\$: 28,24 Federal - 37,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259252010	85444900	060	5405	RL	1	210,00	210,00	0,00	0,00		66,04
12979	CABO FLEXICOM 4.0MM VM RL COBRECOM Trib aprox R\$: 28,24 Federal - 37,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898259251983	85444900	060	5405	RL	1	210,00	210,00	0,00	0,00		66,04
25373	PAINEL DE LED EMB RED 6500 18W BBAUER Trib aprox R\$: 35,14 Federal - 62,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898607290886	94054010	060	5405	PC	10	34,90	349,00	0,00	0,00		97,96
10455	DISJ SDD63C 32 3X 32A STECK Trib aprox R\$: 3,12 Federal - 8,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7893401194828	85362000	060	5405	UN	1	46,00	46,00	0,00	0,00		11,40
59	FITA TEMFLEX BRANCA 18MM X 20 MT 3M Trib aprox R\$: 0,60 Federal - 1,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7891040212835	39191020	060	5405	PC	1	7,67	7,67	0,00	0,00		1,98
14028	ESPIRAL DUTOPLAST H 3/4 C/50MTS PRETO Trib aprox R\$: 1,89 Federal - 1,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	39269090	060	5405	M	2	5,50	11,00	0,00	0,00		3,87
25236	TOM PADRAO BR 2P T/10A 250V BR CLEAN 14265 Trib aprox R\$: 5,52 Federal - 8,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142658	85366910	060	5405	PC	8	6,00	48,00	0,00	0,00		14,16
25255	SUPORTE 4X2 CLEAN SLEEK 14287 MG Trib aprox R\$: 2,04 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142870	39259090	060	5405	PC	10	3,00	30,00	0,00	0,00		7,44
25246	PLC 4X2 2 POSTOS HORIZ SEP BR CLEAN 14278 MG Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142788	39259090	060	5405	PC	10	2,00	20,00	0,00	0,00		4,96
25230	INT SIMPLES 10A 250V BR CLEAN 14252 Trib aprox R\$: 12,41 Federal - 8,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	12	6,00	72,00	0,00	0,00		21,05
25257	CJ 1 INT SIMPLES 10A 250V 4X2 BR CLEAN 14299 Trib aprox R\$: 15,17 Federal - 10,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142993	85365090	060	5405	PC	8	11,00	88,00	0,00	0,00		25,73
25558	CJ PLC 4X2 CEGA BR C/SUP CLEAN 14289 MG Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142894	39259090	060	5405	PC	4	5,00	20,00	0,00	0,00		4,96
14322	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 DRYFIX TIGRE Trib aprox R\$: 2,10 Federal - 9,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7897613365779	39174090	060	5405	PC	10	5,00	50,00	0,00	0,00		11,10
14837	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 DRYFIX TIGRE Trib aprox R\$: 1,17 Federal - 5,04 Estadual -	7897613365786	39174090	060	5405	PC	4	7,00	28,00	0,00	0,00		6,21

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.004.224 SÉRIE 1 FOLHA 5/6	 CHAVE DE ACESSO 3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2410 0021 8719 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190036951766 16/01/2019 15:57:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.908.146/0001-41	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS[illegible]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.224

SÉRIE 1

FOLHA 6/6

CHAVE DE ACESSO

3519 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0042 2410 0021 8719

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190036951766 16/01/2019 15:57:25

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	MOBIL Trib aprox R\$: 4,94 Federal - 13,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	39259090	060	5405	PC	29	2,50	72,50	0,00	0,00		17,99
15752	PLACA 3X3 BC P/2 MOD SIST X 13138 MOBIL Trib aprox R\$: 5,93 Federal - 15,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898303024341	39259090	060	5405	PC	29	3,00	87,00	0,00	0,00		21,59
8899	TOM MOD T NBR 2P+T 10A 25031 MOBIL Trib aprox R\$: 40,02 Federal - 62,64 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898303024365	85366910	060	5405	PC	58	6,00	348,00	0,00	0,00		102,66
25244	PLC 4X2 1 POSTO HORIZ BR CLEAN 14276 MG Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142764	39259090	060	5405	PC	4	2,00	8,00	0,00	0,00		1,98
25246	PLC 4X2 2 POSTOS HORIZ SEP BR CLEAN 14278 MG Trib aprox R\$: 0,13 Federal - 0,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142788	39259090	060	5405	PC	1	2,00	2,00	0,00	0,00		0,49
25558	CJ PLC 4X2 CEGA BR C/SUP CLEAN 14289 MG Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142894	39259090	060	5405	PC	3	5,00	15,00	0,00	0,00		3,72
25558	CJ PLC 4X2 CEGA BR C/SUP CLEAN 14289 MG Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142894	39259090	060	5405	PC	3	5,00	15,00	0,00	0,00		3,72
25259	CJ 1 TOM PAD BRA 2P T/10A 250V 4X2 BR CLEAN 14312 Trib aprox R\$: 1,26 Federal - 1,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428143129	85366910	060	5405	PC	1	11,00	11,00	0,00	0,00		3,24
25246	PLC 4X2 2 POSTOS HORIZ SEP BR CLEAN 14278 MG Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142788	39259090	060	5405	PC	4	2,00	8,00	0,00	0,00		1,98
2488	SPIRADUTO PRETO 1 DUTOPLAST Trib aprox R\$: 6,56 Federal - 9,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890176004208	39201099	060	5405	MT	6	9,00	54,00	0,00	0,00		16,28
2489	SPIRADUTO PRETO 1/2 DUTOPLAST Trib aprox R\$: 3,10 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890176004154	39269090	060	5405	MT	6	3,00	18,00	0,00	0,00		6,34
17282	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS GAB.MET. Trib aprox R\$: 193,55 Federal - 420,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7897671620681	90303990	060	5405	PC	100	35,00	3.500,00	0,00	0,00		613,55
30074	DISJ SDD62C 20 2X 20A STECK Trib aprox R\$: 14,19 Federal - 19,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM GTIN	85362000	160	5405	UN	3	36,00	108,00	0,00	0,00		33,63
18205	FITA ISOL 18MMX20M VM Trib aprox R\$: 0,55 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7893401236276	39191020	060	5405	PC	1	7,00	7,00	0,00	0,00		1,81
25266	TOM PADRAO BRA 2P T/20A 250V VM CLEAN 14407 Trib aprox R\$: 2,41 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428144072	85366910	060	5405	PC	3	7,00	21,00	0,00	0,00		6,19
9599	ETIQ DE VOLT 220V - POLIESTIRENO 200AZ Trib aprox R\$: 0,35 Federal - 0,72 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7898016507254	39031900	000	5102	PC	1	4,00	4,00	4,00	0,72	18	1,07
25236	TOM PADRAO BR 2P T/10A 250V BR CLEAN 14265 Trib aprox R\$: 6,90 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142658	85366910	060	5405	PC	10	6,00	60,00	0,00	0,00		17,70
25528	CJ PLC C/SUP 4X4 2PT HORIZ CLEAN 14295 Trib aprox R\$: 3,06 Federal - 8,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB	7890428142955	39259090	060	5405	PC	5	9,00	45,00	0,00	0,00		11,16